2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 января 2019 г.	01-12-а
от __________________________ № _________

	О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области», утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 7 декабря 2018 года №01-2719-а

[bookmark: _GoBack]21.0800   ДО.НПА

Во исполнения пункта 18 Перечня поручений Губернатора Ленинградской области от 4 сентября 2018 года №65-9208/2018, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области», утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 7 декабря 2018 года №01-2719-а, заменив в пунктах 2.5.1., 2.5.2. слова «30 дней» словами «21 календарный день», и далее по тексту.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по экономике и инвестициям.

Глава администрации                                                                   В.В.Пастухова

Платонова Светлана Геннадьевна,
72-059

СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель главы администрации по экономике
и инвестициям

Пчелин А.Е.

	И.о.председателя комитета по управлению муниципальным имуществом

Якушина Т.В.

	Заведующий юридическим отделом
	Максимов В.В.

	Заведующий общим отделом
	Савранская И.Г.

	Заведующий отделом земельных отношений комитета
по управлению муниципальным имуществом

Якушина Т.В.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Комитет по управлению муниципальным имуществом
	2

	Общий отдел
	1

	ИТОГО:
	4